
 

Zarządzenie nr 76 

Rektora Uniwersytetu Morskiego w Gdyni 

z dnia 9 października 2020 r.  

RBP/0132/76/2020 

 

zmieniające zarządzenie nr 40 Rektora Uniwersytetu Morskiego w Gdyni z dnia 

19 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów 

Uniwersytetu Morskiego w Gdyni 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 oraz art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r.  poz. 85, 374, 875, 695 i 1086) w porozumieniu 

z Parlamentem Studentów Uniwersytetu Morskiego w Gdyni zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść zarządzenia nr 40 Rektora Uniwersytetu Morskiego w Gdyni z dnia 19 

września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu 

Morskiego w Gdyni w ten sposób, że § 1 ust. 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie:  

„2. Sprawowanie nadzoru nad przestrzeganiem Regulaminu, o którym mowa w ust. 1, powierza 

się Prorektorowi ds. Studenckich.” 

§ 2 

Zmienia się treść Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Morskiego w Gdyni 

[dalej: Regulamin] stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 40 Rektora Uniwersytetu 

Morskiego w Gdyni z dnia 19 września 2019 r. w ten sposób, że: 

1) w § 11 Regulaminu po ust.  5 dodaje się ustęp 6 w następującym brzmieniu:  

„6.  W okresie funkcjonowania Uniwersytetu Morskiego w Gdyni w czasie zapobiegania, 

przeciwdziałania, zwalczania Covid – 19 wnioski o których mowa w § 10 i 11 mogą być 

przesyłane do WKS i UKS drogą elektroniczną w formie zesskanowanej zawierającej podpis 

studenta.”; 

2) w § 19 ust. 2 Regulaminu dodaje się zdanie czwarte o następującym brzmieniu: 

„Postanowienia § 11 ust. 6 stosuje się odpowiednio.”;  

3) w § 27 ust. 1 Regulaminu dodaje się zdanie trzecie o następującym brzmieniu:  

„Postanowienia § 11 ust. 6 stosuje się odpowiednio.”;  

4) w § 28 ust. 4 Regulaminu dodaje się zdanie czwarte o następującym brzmieniu: 

„Postanowienia § 11 ust. 6 stosuje się odpowiednio.”;   

5) w § 31 ust. 1 Regulaminu dodaje się zdanie trzecie o następującym brzmieniu:  

„Postanowienia § 11 ust. 6 stosuje się odpowiednio.”.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


